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Grand National de Dressage
Le Mans - 22 au 25 mars 2012

Juge / Judge M : BAUD JOSE

Juge / Judge C : MAUREL BERNARDJuge / Judge E : KOFFMAHN ELIZABETH

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COMET JEAN-CHRISTOPHE

Juge / Judge B : MAIRE ETIENNE

64.25568.936 64.787
204.0

(1) (3) (3)

AVEC PLAISIR

LAURENCE VANOMMESLAGHE

16
1550.5

1

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

67.128

(1)

64.787

(2)
65.979

1 000 €
%302.0324.0 304.5315.5304.5

% % % % %

S:\WST D

67.66066.383 66.277
197.0

(4) (1) (1)

LUCIANO 182

JULIA CHEVANNE

10
1548.5

2

Ecurie : EQUIDIA LIFE

67.021

(2)

62.128

(10)
65.894

760 €
%318.0312.0 311.5315.0292.0

% % % % %

S:\WST D

66.38366.702 63.404
200.0

(3) (2) (5)

TARSKI VAN DE ZUUTHOEVE

JEAN PHILIPPE SIAT

14
1525.0

3

Ecurie : TEAM NORMANDIE - VERNEUIL DRESSAGE

64.574

(6)

63.404

(6)
64.893

600 €
%312.0313.5 298.0303.5298.0

% % % % %

S:\WST D

63.19163.404 64.894
199.5

(9) (4) (2)

WALENTINA

MURIEL LEONARDI

12
1502.5

4

Ecurie : KINETON - BACK ON TRACK

64.468

(7)

63.723

(4)
63.936

480 €
%297.0298.0 305.0303.0299.5

% % % % %

S:\WST D

62.87264.255 64.043
198.5

(6) (5) (4)

MIGUELISTA DU COUSSOUL

BARBARA CLEMENT KLINGER

2
1502.0

5

Ecurie : TOUBIN CLEMENT - MOUNTAIN HORSE

64.787

(3)

63.617

(5)
63.915

400 €
%295.5302.0 301.0304.5299.0

% % % % %

S:\WST D

61.70267.021 62.021
199.0

(2) (10) (13)

LUTIN DES NEIGES

PASCAL JEAN

17
1498.0

6

Ecurie : GARDE REPUBLICAINE - PEGASE INSURANCE

64.681

(5)

63.298

(7)
63.745

320 €
%290.0315.0 291.5304.0297.5

% % % % %

S:\WST D
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Juge / Judge M : BAUD JOSE

Juge / Judge C : MAUREL BERNARDJuge / Judge E : KOFFMAHN ELIZABETH

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COMET JEAN-CHRISTOPHE

Juge / Judge B : MAIRE ETIENNE

62.23462.872 62.128
197.0

(12) (8) (12)

NIRVANA XV

LUDOVIC HENRY

19
1493.5

7

Ecurie : TEAM NORMANDIE - VERNEUIL DRESSAGE

64.787

(3)

65.745

(1)
63.553

 
%292.5295.5 292.0304.5309.0

% % % % %

S:\WST D

62.55363.723 63.298
194.0

(8) (6) (6)

ROI DE COEUR

DOMINIQUE D ESME

6
1488.0

8

Ecurie : DP NUTRITION

64.468

(7)

62.553

(9)
63.319

 
%294.0299.5 297.5303.0294.0

% % % % %

S:\WST D

61.06465.106 62.234
198.5

(5) (12) (11)

JASMIN MENEZES

CLEMENTINE DHENNIN GIRAUD

15
1485.0

9

Ecurie : TOUBIN CLEMENT - MOUNTAIN HORSE

63.617

(11)

63.936

(3)
63.191

 
%287.0306.0 292.5299.0300.5

% % % % %

S:\WST D

61.59663.298 61.064
199.5

(11) (11) (15)

MIRANO DES ETISSES

HELENE LEGALLAIS

18
1473.0

10

Ecurie : DP NUTRITION

64.255

(9)

63.191

(8)
62.681

 
%289.5297.5 287.0302.0297.0

% % % % %

S:\WST D

62.02163.404 63.085
194.5

(9) (9) (7)

KHALLGAZEL DU MAUPAS

PAULINE LECLERCQ

4
1468.0

11

Ecurie : EQUIDIA LIFE

63.617

(11)

60.213

(15)
62.468

 
%291.5298.0 296.5299.0283.0

% % % % %

S:\WST D

62.44763.936 62.447
196.5

(7) (7) (9)

SULTAN

MICHEL MOURE

11
1463.0

12

Ecurie : HARAS DU LOING - SHN FONTAINEBLEAU

62.872

(13)

59.574

(16)
62.255

 
%293.5300.5 293.5295.5280.0

% % % % %

S:\WST D

60.63862.128 62.340
196.0

(13) (13) (10)

UDAYAN

LUDOVIC HENRY

1
1456.5

13

Ecurie : TEAM NORMANDIE - VERNEUIL DRESSAGE

63.936

(10)

60.851

(13)
61.979

 
%285.0292.0 293.0300.5286.0

% % % % %

S:\WST D

60.53261.809 62.872
191.0

(15) (14) (8)

WITO CORLEONE 2

PATRICE MOURRUAU

9
1444.0

14

 

61.277

(15)

60.745

(14)
61.447

 
%284.5290.5 295.5288.0285.5

% % % % %

57.76662.128 61.383
191.0

(13) (16) (14)

VASCO VAN HET LINDENHOF

AOUAL YAYA ALIOUM

3
1430.0

15

 

61.702

(14)

61.277

(11)
60.851

 
%271.5292.0 288.5290.0288.0

% % % % %
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Juge / Judge M : BAUD JOSE

Juge / Judge C : MAUREL BERNARDJuge / Judge E : KOFFMAHN ELIZABETH

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COMET JEAN-CHRISTOPHE

Juge / Judge B : MAIRE ETIENNE

56.38358.723 59.894
190.0

(16) (17) (16)

TAURUS

FRANCOISE KLONINGER

5
1393.5

16

Ecurie : ATELIERS DE BREAU - DELAUNAY ASSURANCES

60.532

(16)

60.957

(12)
59.298

 
%265.0276.0 281.5284.5286.5

% % % % %

S:\WST D

58.40457.234 58.085
180.0

(17) (15) (17)

HONNEUR D'UXELLES

PERRINE CARLIER

13
1362.0

17

Ecurie : ATELIERS DE BREAU - DELAUNAY ASSURANCES

59.149

(18)

56.915

(18)
57.957

 
%274.5269.0 273.0278.0267.5

% % % % %

S:\WST D

56.27756.702 57.553
185.5

(18) (18) (18)

PALPITE

CORALIE PALAS

7
1358.5

18

 

60.213

(17)

58.298

(17)
57.809

 
%264.5266.5 270.5283.0274.0

% % % % %

18 CLASSES

Visa du Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 3560 €
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